

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนเจริญ หมู่ ๑๓ - บ้านหนอง
สระพัง หมู่ ๗ ตำบลกกแดง อำเภอนิคมคำสร้อย จังหวัดมุกดาหาร
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๙,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนเจริญ หมู่ ๑๓ - บ้านหนอง
สระพัง หมู่ ๗ ตำบลกกแดง อำเภอนิคมคำสร้อย จังหวัดมุกดาหาร ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๔
เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๘๔ ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๑๖,๐๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๓ แบ่งงวดงาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|--------------------------------------|---------|--------------------------------------|----------------|
| ๗.๑ ว่าที่ร้อยเอก วัทธิกร ทรงยศวัฒนา | ตำแหน่ง | ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายชิตพล กลางประพันธ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการฯ |
| ๗.๓ นายกิตติพิศ อุณวงศ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการฯ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านโนนเจริญ หมู่ 13 - บ้านหนองสระพัง หมู่ 7 ต.กกแดง อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกกแดง อำเภอนิคมคำสร้อย จังหวัดมุกดาหาร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 แบบเลขที่
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 114.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 684 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	416,385.04	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	416,385.04	
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่แผนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)	416,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.114 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,649,122.81 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ ว่าที่ร้อยเอก.....
 (วัทธิกร ทรงยศวัฒนา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

กรรมการ
 (นายชิตพล กลางประพันธ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ
 (นายกิตติพิศ อุณวงศ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยเอก

เห็นชอบ

(วัทธิกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

อนุมัติ

(นายปัญญา ศรีโยหะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านโนนเจริญ หมู่ 13 - บ้านหนองสระพัง หมู่ 7 ต.กกแดง อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกกแดง อำเภอนิคมคำสร้อย จังหวัดมุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

10 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม และบดทับ	ตร.ม.	684.00	11.24	7,688.16	1.3624	15.31	10,474.35
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	--	-	-	1.3624	-	-
1.3	งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	34.20	578.95	19,800.09	1.3624	788.76	26,975.64
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางบอร์ตแลนซ์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	684.00	381.24	260,768.16	1.3624	519.40	355,270.54
3.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	18.00	177.42	3,193.56	1.3624	241.72	4,350.91
3.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	48.00	86.37	4,145.76	1.3624	117.67	5,648.18
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	114.00	68.68	7,829.52	1.3624	93.57	10,666.94
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	22.80	96.53	2,200.88	1.3624	131.51	2,998.48
รวมค่าก่อสร้าง								416,385.04

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

305,626.13

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

แบ่งงวดงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนเจริญ หมู่ 13 - บ้านหนองสระพัง หมู่ 7 ตำบลกกแดง
อำเภอโนนศิลา จังหวัดนครราชสีมา ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 114 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 684 ตารางเมตร

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการดังนี้

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมเดิม และบดทับ จำนวน 684 ตารางเมตร
- งานทรายนรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร จำนวน 34.20 ลูกบาศก์เมตร
- งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 เซนติเมตร จำนวน 684 ตารางเมตร
- งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง จำนวน 18 เมตร
- งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง จำนวน 48 เมตร
- งานรอยต่อตามความยาว จำนวน 114 เมตร
- งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 22.80 ลูกบาศก์เมตร
- งานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณแล้วเสร็จ

ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยเอก.....ประธานกรรมการ

(วัทธิกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชิตพล กลางประพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพิศ อุณวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน